

"Bize her hafta zam geliyor"

Edirne'de gelen zamlarla 100 gram çekilmiş Türk kahvesi 56 liradan satılıyor. Esnaf Ahmet Çakır, "Piyasada ekonomik durum belli, bize her hafta ya da 10 günde bir zam geliyor. Çakır, toptancıların her hafta Türk kahvesinin kilogram satış fiyatına 10 lira zam yaptığını ifade ederek vatandaşların kahve alım gücünün azaldığını söyledi. Kahvenin kilosunu 40 liradan sattığı günleri hatırladığını kaydeden Çakır, şimdi kahvenin kilosunu 560 liradan sattığını, 600 liraya satan esnafın olduğunu dile getirdi.



s.4'te



Hatırı matrı kalmadı



s.6'da



Gündüz yaz gece kış

Edirne'de gece ile gündüz arasındaki sıcaklık farkı dikkat çekiyor. Edirne'de 2024 yılı Ekim ayında, gece ile gündüz arasındaki sıcaklık farkı 18 dereceye kadar yükseldi. Bu rakam, 1991-2000 yılları arasında aynı ayda ortalama 10 derece olan sıcaklık farkıyla kıyaslandığında dikkat çekici bir artışı gösteriyor.

Yeni gün

Gündemi Bizle Yakalayın...

edirneyenigun@hotmail.com
edirneyenigun@gmail.com

GÜNLÜK SİYASİ BAĞIMSIZ GAZETE

24 EKİM 2024 PERŞEMBE Yıl:20 Sayı: 5822 Tel: 213 51 82 Fax: 214 33 31 Fiyatı:4 TL.

ONUR

1997

YEMEK
Tel.: (0284) 336 14 14



s.7'de

Cumhurbaşkanı Erdoğan açacak



s.4'te

'Teröristlerle pazarlık barış getirmez'



s.8'de



101. yıl coşkusu



Eczanelerde ilaç yok

Son günlerde artan ilaç sıkıntısı hastaları mağdur, eczacıları çaresiz bıraktı. Edirneli Eczacı- Dr. Serpil Tütüncü, hastaların ilaca ulaşmasında sorun yaşandığını belirterek, "Sağlık otoritelerinin bu yokluktan, hastanın ilaca ulaşamamasından haberi yok mu? Gerçekten ilaç yok mu? İlaç firmaları neden depolara ilaç vermiyor? Firmaların istedikleri ne? Sağlık otoriteleri bu sorunu daha ne kadar görmezden gelecek? Hasta ilacına ulaşamıyor. Seslerini, sesimizi duyan var mı? Türkiye'deki 30 bin eczacı çaresiz, hastalar mağdur" dedi.

Hasta mağdur, eczacı çaresiz



s.6'da



Bugünkü Altın Piyasası

Altın Türü	ALİŞ	SATIŞ
22 Ayar Altın	2830	3108
Ata Lira	20306	21502
Çeyrek Lira Yeni	4983	5305
Çeyrek Lira Eski	4952	5274

Piyasalarımız bilgilendirme amaçlıdır. Alışverişlerinizde o an ki fiyatı uygulanacaktır.



YAŞAR
KUYUMCULUK

Tel: 0284 213 00 53
Gsm: 0545 669 48 92
Saraçlar Cad. No:70
(PTT Karşısı) - EDİRNE

Süloğlu'nda Seferberlik Tatbikatı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Kırklareli Valisi Uğur Turan, 3. Kolordu Komutanı Korgeneral Sezai Öztürk, 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız ve 5. Kolordu Komutanı Tümgeneral Muammer Alper, Yıldırım-2024 Seferberlik Tatbikatı'na katıldı. Süloğlu'nda konuşlu 5. Kolordu Komutanlığı'na bağlı kahraman Mehmetçikler, tank takımları ile birlikte tatbikatı başarıyla gerçekleştirdi.



s.7'de





KÜLTÜR VE LEZZETİN BULUŞMA NOKTASI: EDİRNE GASTRONOMİ FESTİVALİ

Sevgili Okurlarım, Bir önceki yazımda kentlerin tanınırlığını artırmak ve geçmişten günümüze ulaşan kültür miraslarımızı geleceğe taşımak, kentin turizm potansiyelini geliştirmek için kent kimliğiyle örtüşen festivallerin önemli olduğunu belirtmiştim.

Son günlerde kentin yerel gazeteleri ile kurum, kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarının sosyal medya hesaplarından yoğun olarak düzenlenecek olan bir festivalin tanıtımı yapılmaktadır. Düzenlenen bir etkinliğin başarılı olabilmesinin en önemli çalışmalarından birisi düzenlenecek olan etkinliğin hedef kitleye duyurulmasıdır.

Kadim kent Edirne'ye 10 Ağustos 2023 tarihinde Vali olarak atanan Sayın Yunus Sezer, atandığı günden itibaren kentimizin kültür miraslarını geleceğe taşımak adına çeşitli projelerin üretilip hayata geçirilmesi adına çaba harcadığını görmekteyiz.

Aslında Vali Sayın Yunus Sezer, kentimize yabancı değildir. Kaymakamlığının ilk yıllarında Edirne'nin Lalapaşa İlçesinde kaymakam vekilliğinde bulunmuştur. Edirne'de bulunduğu süreçte kentten etkilenmiş olacak ki, geldiği gibi Makedon Kulesi, Gazi Mihal Hamamı, Kasım Paşa Camii ile

Muradiye Mevlevihane'sini tekrar kentin yaşamına kazandırma çabası içine girmiş ve yaptığı çalışmalarla kent halkının takdirini kazanmaktadır.

Bu bağlamda kentlerin kültür turizminin gelişmesinde gastronomi kültürünün de önemli olduğu bilinmektedir. Edirne Valiliği bu defa da kentin gastronomi değerlerini öne çıkarmak amacıyla "Topraktan Sofraya Edirne" mottosuyla "Gastronomi Festivali" düzenlemiştir. Festival, Edirne Valiliği öncülüğünde Edirne Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün organizasyonu, Edirne Belediyesi, Trakya Üniversitesi ile Trakya Kalkınma Ajansı'nın desteğiyle 25-27 Ekim 2024 tarihleri arasında Trakya Üniversitesi'nin Karaağaç Yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

Festival kapsamında, üç gün boyunca eşsiz lezzetlerin, kültürel etkinliklerin ve unutulmaz anların yaşanması için zengin bir program hazırlanmış bulunmaktadır.

Program içeriğinde neler mi var?

- Kitap Tanıtımı
- Yemek Videoları
- Atölyeler, Tadımlar ve Yarışmalar
- Söyleşiler
- Balkan Mutfakları Tanıtımı

• Kadın Kooperatiflerinden Yöresel Ürünler

• "Rumeli'den Esintiler" Defilesi

• Konserler & Halk Dansları gibi etkinlikler festival kapsamında hazırlanan program içinde halkımıza sunulacaktır.

Aslında festival ile ilgili çalışmalar izlediğimizde festival hazırlıklarının yaklaşık bir yılı aşkın süredir sürdürüldüğü görülmektedir. Edirne'nin ilçe ve köyleri gezilerek halk ile görüşmüş ve kentimizin unutulmuş gastronomi kültüründeki değerlerin ortaya çıkarılması için çalışmalar yapılmıştır. Hatta yapılan bu çalışmalar kayıt altına alınarak geleceğe aktarılması da sağlanmıştır. Yani bu festival sadece 9/8 lik unsurlarla geçirilecek bir festival olmayacağı görülmektedir. Festival'in planlaması ve gelişmesi bir plan ve program dahilinde yürütülmüştür. Nitekim festivalin tanıtımının da Sultan II. Bayezid Külliyesi'nin İmaret Bölümünde yapılması da bunu kanıtlamaktadır. Edirne Valisi Yunus Sezer yaptığı açıklamada, " Proje kapsamında ilçeler ve köylerde folklorik saha araştırması yapıldığını, şefler tarafından kadınlardan alınan tariflerin akademisyenler tarafından çorbalar, salatalar, kahvaltılıklar, tatlılar ve yemekler olarak kategorilere ayrıldığını belirterek yapılan çalışmalar sonucunda elde edilen 101 yemek ve tatlı yapılarının görünümlü olarak kaydedildiğini.." belirtmiştir.

Düzenlenen her bir etkinliğin çıktılarının olması önemlidir. Nitekim bu düzenlenen "Gastronomi Festivali"nin birçok çıktısının olacağı görülmektedir. Yapılan bu çalışmaların bir kitapta toplanması ve tanıtımının da festival kapsamında yapılmasının yanında şefler tarafından yapılacak tadımlık lezzetlerin halkımıza sunulması, akademisyenler tarafından söyleşilerin de program kapsamında yer alması festivalin hem program zenginliğini

hem de kalitesini artırmaktadır. Tabi ki, festivallerin vazgeçilmez zenginliği olan müzikte bu etkinliğe de ayrı bir ilgi katacaktır.

Şu satırları yazarken festival kapsamında şefler tarafından yapılabilecek olan tadımlık lezzetlerin ücretsiz verilmesi, 20.-TL, 50.-TL gibi düşük bir fiyatla satılması ve buradan gelecek gelirin de kentimizde yoksulluk yaşayan Edirneli vatandaşlarımızın çocuklarının eğitiminde kullanılması festivale ayrı bir anlam katacağını düşündüm. Çünkü ücretsiz dağıtımlar izdiham yaratmakta ve bu izdihamdan halkımız ve çocuklarımız ezilmekte, mağdur olmaktadır.

Festivalin bir proje kapsamında gerçekleştirilmesi ve kentimizdeki kurum ve kuruluşlar işbirliğiyle de yürütülmesi kurumlararası işbirliğinin gelişmesi ve güçlenmesini sağlayacaktır. Bir proje kapsamında düzenlenen festivalin duyurulması noktasında da başarılı bir tanıtım ve duyuru politikasının yürütülmektedir. Bu konuda yapılan her bir çalışma gerçekten takdire değerdir. Özellikle "Topraktan Sofraya Edirne" mottosu festivalinin ana temasını vurgulamıştır. Bu da festivalin öne çıkmasını sağlamaktadır.

Kentimizin gastronomi miraslarını kültür turizmine kazandıracak olan "Gastronomi Festivali" kentimiz için atılmış önemli bir adım olarak görülmektedir. Yine Sayın Vali Yunus Sezer'in yaptığı açıklamada festival sonunda kentimizdeki bazı lokantalarda "Edirne

Menüsü" adıyla bir çeşitliliğin kazandırılması için çalışmaların yapılacağını belirtmesi gerçekten önemli bir girişim olarak görmekteyim. Çünkü bugün dünyanın hangi kentine giderseniz gidin öncelikli olarak aradığımız nedir? Turist olarak gittiğimiz kentin yöresel lezzetleriyle tanışmak değil midir? Biz ne yazık ki, Edirne'yi sadece bir Selimiye Camii ve Külliyesi ile düşünüyoruz. Halbuki kentimizi taçlandıran birçok kültürel miras bulunmaktadır. Özellikle gastronomi kültürünün içinde yer alan lezzetlerimiz böyle bir fırsatı beklemektedir.

Edirne gastronomi açısından sadece Edirne Tava Çiğeri, Edirne Beyaz Peyniri, Edirne Bademezmesi vd. değildir. Her yazımda belirtiyorum. Edirne'ye gelen yerli ve yabancı turistlerin Edirne lezzetleri ve eğlence kültürü ile buluşacağı bir mekanı bulunmamaktadır. Bugün komşumuz Bulgaristan veya Yunanistan'ın bir kentine gittiğimizde bize müzik ve lezzetlerini bir program içinde sundukları mekanları görüp eğleniriz de, kendi kentimizde bunu uygulamak için bir çalışma yapmayız. Ama umut ediyorum ki, bu festival kentimizde birçok alanda farkındalık yaratacak ve yeni gelişmeleri peşinde getirecektir...

Festivalin gerçekleşmesinde emeği geçenleri kutluyor, başarılar diliyorum.

Hadi Edirne Festivaline sahip çık...

Ezan Vakitleri					
İmsak	Güneş	Öğle	İkinci	Akşam	Yatsı
06:03	07:29	13:03	15:57	18:27	19:47

Yenigün
OFSET
GAZETECİLİK VE MATBAACILIK

YEREL SÜRELİ YAYIN

Kuruluş: 5 Mayıs 2005

Kurucusu ve Sahibi:

Hasan Tahsin ERYONAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü:

Tarık ERYONAR

Haber Editörü

Özgür ORHAN

Tarih: 24 EKİM 2024 Sayı:5822

UETS adresi: 15602-06750-41933

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:

Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE

Tel: 0 (284) 213 51 82

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

İrtibat Bürosu:

Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanlar No: 5 EDİRNE

Tel: 0 (284) 225 27 57 Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31

Yıllık Abone Bedeli:2000 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:2500 TL. -

Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayı İlanı 150 TL.

Fiyatı 4 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir.

Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

www.edirneyenigun.com

SED ödemeleri hesaplarda

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için Ekim ayına yönelik toplam 1 milyar 63 milyon TL tutarındaki Sosyal ve Ekonomik Destek (SED) ödemesinin hesaplara yatırıldığını açıkladı.

Göktaş, yaptığı açıklamada, çocuklara yönelik hizmetlere özel önem verdiklerini ve çocukların farklı ihtiyaçlarını gözeterek hizmetleri çeşitlendirdiklerini belirtti.

Bu doğrultuda SED ile çocukları, ailelerinin yanında ve sosyal çevresi içerisinde desteklediklerini bildiren Göktaş, çocukların milli

değerlere sahip, kendine güvenen, eğitilmiş ve sağlıklı birer fert olarak yetişmeleri için tüm gayretleriyle çalıştıklarını ifade etti.

Aile odaklı sosyal hizmet modelleri ile çocukların öncelikli olarak aile şefkati ve sıcaklığıyla yetişebilmeleri için gayret gösterdiklerini belirten Bakan Göktaş, "Çocukların sosyal açıdan desteklenmesi ve eğitim giderlerinin karşılanması için ekim ayına yönelik toplam 1 milyar 63 milyon TL tutarındaki SED ödemesini hesaplara yatırdık" açıklamasında bulundu.

Sosyal Ekonomik Destekle ailelerin ve çocukların psikososyal destek hizmeti ile güçlenmesi sağlanarak çocuklara yönelik sportif, kültürel, akademik ve sosyal etkinlikler hayata geçiriliyor.

Haber Merkezi

NÖBETÇİ

EDİRNE



ECZANE

MERCAN ECZANESİ

MITHATPAŞA MAH.LONDRA ASFALTI NO:25/B
02842147292

DİNÇER ECZANESİ

ŞÜKRÜPAŞA MAH. BAHRİYE ÜÇÜK CAD. GELİBOLU SOK.
NO.4 EDİRNE 02842137388

ŞİMŞEK ECZANESİ

TIP FAKÜLTESİ KAVSAGI D-100 KARAYOLU ÜZERİ NO:2
02842363377

Recep ÇINAR



İSPANYA SEYAHATİMİZ VE HAYAL GERÇEKLEŞİYOR! (7)

Müslümanların 7 asırdan fazla hüküm sürdükleri, çeşitli ilimlerde örnek teşkil edecek medeniyeti kurdukları Endülüs'ü öteden beri merak eder dururdum. Almanya'da bulunduğum 1989 yılı Ekim ay'ı idi. Türkiye'den yıllık izinden dönmüştük. Bir gün, aynı kurumda (İslam Toplumu Milli Görüş) Seyahat işlerinde görev yapan bir arkadaşım bana, "İspanya'ya gider miyiz?" dedi. Beklemediğim bir teklifti. Bir an durakladım. Bu, uzun zaman düşündüğüm fakat bir türlü gerçekleştiremediğim bir arzumdu. Batı'da ABD, Doğu'da Avustralya'ya kadar 40 civarında ülkeye gitmiştim. İspanya ise Almanya'ya Türkiye'den daha yakındı!

Arkadaş'a, "şaka mı söylüyorsun?" dedim. "Yoo! Ciddiyim. Yalnız, seyahatimiz 5-6 günden fazla olmamalı" dedi. Kısa da olsa Endülüs Bölgesi ni şöyle bir gezelim ve yakından tanıyalım da belki ileride buraya seyahatler tertipleriz düşüncesi oluştu, böylece anlaştık.

Bu benim için uzun zamandır hayal ettiğimi gerçekleştirmek fırsatı olmuştu. Kısa zamanda hazırlıklarımızı yaptık ve iki gün sonra (5 Ekim 1989) sabahı iki arkadaş arabamızla Endülüs bölgesini (İspanya) gezip görmek üzere Almanya'nın Köln şehrinden hareket ettik. Serin bir Sonbahar sabahı, sabah namazını müteakip Köln şehrinden başlayan yolculuğumuza Almanya'da Koblenz, Trier şehirleri üzerinden devam ediyoruz. Bir şehir büyüklüğünde olan ve "AB" ülkelerinin en küçüğü Lüksemburg'a varıyoruz. Lüksemburg'un ülkesindeki kısa yolculuğumuzdan sonra Fransa sınırına ulaştık. Arabamız

Almanya plakalı olduğundan Fransız Gümrük Görevlileri pasaport kontrolüne dahi gerek görmediler. Böylece Fransa topraklarına giriyoruz.

Aynı gün İspanya'dayız!

Yüzlerce Km. yolu geride bırakarak aynı gün Fransa'nın Nancy, Dijon ve Lyon şehirleri üzerinden sahil şehri Marsilya'ya uğramadan İspanya'ya doğru yol aldık. İspanya gümrüğüne vardığımızda akşam vakti yaklaşmıştı. Oldukça tenha olan gümrükte görevli memur bize kim olduğumuzu, daha doğrusu Alman mı olduğumuzu sordu. Biz kendisine, "Hayır, Almanya'da yaşayan Türklerdeniz" dedik. Şaşkın şaşkın baktıktan sonra, o da Fransa gümrüğünde olduğu gibi pasaport kontrolü yapmadan elinle işaret ederek "geçin" dedi. Gümrük memurunun bize "şaşkın" bakmasının sebebi herhalde İspanya'ya (karadan) pek az Türk'ün turist olarak gitmiş olmasından kaynaklanıyordu! Gün boyu arabamızla yolculuk yapmamızdan dolayı yorgun düşmüş, biran önce istirahat edecek müsait bir yer bulmaya çalışırken, bir taraftan da yolumuza hızla devam ediyorduk. Derken, İspanya'nın en önemli turistik sahil şehirlerinden Barcelona'ya yaklaştığımızı gördük. Şehir merkezine girdiğimizde saat 22.00'yi gösteriyordu. Hemen, gecemizi geçirecek müsait bir otel aramaya koyulduk. O günlerde Orta Avrupa'da havalar soğumaya başlamış olmakla beraber, bir Akdeniz ülkesi olan İspanya'nın bilhassa sahil boyunda henüz turistik mevsim sona ermemişti. Bu bakımdan baktığımız 2 otelde yer bulamayınca bir taksi şoförünün yardımıyla üçüncü bir otele gittik. Nihayet bu otelde 2 yataklı bir oda bulabildik.

Barcelona'da bir gece!

Otel'de yerimizi ayırttıktan sonra az da olsa bildiği Almancasıyla bize yardımcı olan taksi şoförü, arabamızı emniyet altına almamızı söyleyince; "Şehir merkezinde arabamıza bir zarar gelir mi" diye sorduk. "Burası İspanya, hele yabancı plakalı araba olunca kaşla göz arasında soyuveriler" dedi. (tabi olay 35 sene önceki İspanya'da geçti) Bize kapalı bir araba garajı buldu. Böylece aracımızı emniyet altına almış olduk.

Gün boyu yaptığımız araba yolculuğu bizi o kadar yormuş ki, uyuya kalmışız!

Ertesi gün sabah, yolculuğumuzun ikinci bölümüne başladığımızda hedefimiz olan Gırnata şehrine ulaşmak için yaklaşık 700 Km.lik yolumuz daha vardı. Üstelik sahil boyunca devam eden otobandan ayrılıp, biraz iç kısımlardaki karayolunu takip ediyoruz. Gerek yol boyunca, gerekse gezdiğimiz yerlerde zorluğunu çektiğimiz tek şey "lisan/dil" oldu! Çünkü İspanyollarla anlaşabilmek için ya onların lisanlarını bilmek, ya da Fransızca konuşabilmek gerekiyordu. Bizim konuştuğumuz Türkçe ve Almanca lisanlarını karşılaştığımız insanlar arasında bilen yoktu.

İspanya'nın 2 önemli ve büyük şehirleri olan Barcelona ve Valencia arasında yol alırken, kendimizi bir an Türkiye'nin Akdeniz sahillerinde hissettik! Sahil boyunca uzanan limon, portakal bahçeleri Türkiye'den farksızdı. Aralarında binlerce Km. olmasına rağmen, bilhassa coğrafi ve iklim bakımından İspanya ile Türkiye kadar birbirine benzer iki ülkeye az rastlanır.

İkinci, Almansa, Yeçla, Caravaca ve Baza gibi iç kısımlardaki karayolu üzerinde bulunan kasabaları birer birer geride bırakarak yolumuza devam ettik. Yol ilerledikçe adeta yorgunluğumuz azalıyordu! Buna karşılık heyecanımız artıyordu! Nihayet ikinci gün gece saat 22.00 sularında sabırsızlıkla beklediğimiz Endülüs İslam Medeniyeti'nin 2 önemli merkezinden biri olan Gırnata'ya vardık.



Festival başlıyor

Edirne'de 25-27 Ekim'de düzenlenecek "Topraktan Sofraya Edirne Gastronomi Festivali"nde Balkan ülkelerinin mutfakları da tanıtılacak. Edirne Valiliğince kentte gastronomi turizminin çeşitlendirilmesi amacıyla yürütülen çalışmalar kapsamında Karaağaç Tren Garı'nda düzenlenecek festivalde Rumeli ve saray mutfağının yemekleri davetlilere sunulacak.

Festival kapsamında Balkan mutfaklarından yemekler de yapılacak. Bosna Hersek, Yunanistan, Kosova, Kuzey Makedonya, Karadağ ve Sırbistan'dan gelecek şefler, ülkelerinin mutfaklarının ünlü lezzetlerini hazırlayacak.

Festivalde Makedon şefler Nedjmiddin Beqiri ve Ilir Mehazi "Çiçek kebab", Sırp şef Mladen Rankovic "Duvec of Kadapa", Yunanistan'dan şef Hasan Kehaya "Pastitsio", Bosna Hersek'ten şef Zaim Merdan ve Nermin Hodzic "Bosanski Kolacici", Kosovalı şefler Emine Muharremi, Besnik Abdullahu ve Arian Zeqiri "Flia", "Leçenik", "Pogaçe" ve "Qofte me Kajmak", Karadağ'dan şef Sladana Soc'un "Rastan sa Kastradinom" yemeklerini hazırlayacaklar.

FESTİVAL CUMA GÜNÜ BAŞLAYACAK

Festival, 25 Ekim Cuma günü Edirne Valisi Yunus Sezer'in de aralarında olduğu kortejin Mimar Sinan heykeline kadar yürümesiyle başlayacak. Burada gaziler helvası ikramı yapılacak.

Karaağaç Tren Garı'nda açılış programıyla devam edecek festival programında "Topraktan Sofraya Edirne" kitabı tanıtılacak, Edirne usulü musakka, glutensiz tarhana, misk şerbeti, ağa pilavı tadımları gerçekleştirilecek. "Rumeli'den esintiler" defilesinin ardından "Nehrin ötesi" konserinde akademisyen Evrim Kaşıkçı ve Yunan müzisyen Nikos Grammatidis sahne alacak.

Programın ikinci gününde ise gastronomi söyleşilerinin yanı sıra, "zirva, ıspanak borani, kaşık helvası, kandilli mantı, yoğurt çorbası, reyhan şerbeti, ekşili pırasa, kaçamak, zerde ve ıspanak kökü çorbası" tadımları gerçekleştirilecek. Liselerarası yemek yarışmasının gerçekleştirileceği etkinlikte konserler de verilecek.

Festivalin son gününde söyleşilerle gastronominin turizme etkisi akademisyenlerce tartışılacak. "Rumeli beğendi, bulgur çorbası, Edirne usulü kapama, helva-i hakani, mamzana, ciğer sarma" tadımları gerçekleştirilecek. Yemek yarışmalarının yer alacağı program Murat Mermer ve Turgay Başyayla'nın konserleri ile sona erecek.(aa)

ARAMIZDAN AYRILANLAR

ADNAN TUNÇAY vefat etti.

Sebahattin ve Reyhan Tunçay'ın oğlu, Sibel Tunçay'ın eşi, Alaettin ve Mustafa Tunçay'ın ağabeyleri, Tuğçe Esen ve Gökçe Tunçay'ın babası, Şenol Esen'in kayınpederi, 51 yaşındaki Adnan Tunçay vefat etti.



Cenazesi Çarşamba günü Sığırcılı Köy Camii'nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı'na defnedildi.

SEBİYE AĞAÇKOPARAN vefat etti.

Ali Ağaçoğlan'ın eşi, Binnaz ve Yılmaz Ağaçoğlan'ın annesi, Ayfer Ağaçoğlan ve Mehmet Gülhan'ın kayınpedesi, Burak, Burcu'nun babaannesi, Zekican Gülhan, Doğan Gülhan, Gülden Topal ve Pelin Yavuzer'in anneannesi, 82 yaşındaki Sebiye Ağaçoğlan vefat etti.

Cenazesi Çarşamba günü Aşekadın Camii'nde ikinci vakti kılınan cenaze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.



Allah'tan Rahmet,
Yakınlarına Sabır ve Başsağlığı dileriz.

YeniGün

Kaymakam Uşen'den okul ziyareti



Süloğlu Kaymakamı Tarkan Emre Uşen, Ali Ayağ Çok Programlı Anadolu Lisesini ziyaret etti.

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, Uşen ziyarette öğretmenlerin talep ve önerilerini dinledi.

Öğrencilerle de sohbet eden Uşen, okul ziyaretlerinin devam edeceğini kaydetti. (aa)



'Teröristlerle pazarlık barış getirmez'

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin teröristbaşı Abdullah Öcalan'ın Mecliste konuşması yönünde yaptığı çağrıya tepki gösterdi. Zobar, "Öcalan gibi bir katilin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde konuşmasına veya herhangi bir şekilde meşru bir zemin kazanmasına imkân tanımak, ulusumuzun birliğine ve bütünlüğüne büyük zarar verecek, şehitlerimizin aziz hatrasına büyük bir saygısızlık olacaktır" dedi.

Eğitim İş Edirne Şube Başkanı Nedim Zobar, Anayasanın ilk dört maddesine yönelik açıklamalarla başlayan ve terörist başının Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne davet edilmesiyle devam eden söylemlerin ülkeyi karanlığa sürüklediğini belirtti. Zobar, açıklamasında şunları kaydetti:

"Abdullah Öcalan, binlerce vatandaşımızın kanına giren, ülkemizin güvenliğini tehdit eden bir teröristtir. Öcalan gibi bir katilin Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde konuşmasına veya herhangi bir şekilde meşru bir zemin kazanmasına imkân tanımak, ulusumuzun birliğine ve bütünlüğüne büyük zarar verecek, şehitlerimizin aziz hatrasına büyük bir saygısızlık olacaktır.

Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran, devrimlerin gerçekleştirilmesinde yaşamsal rol üstlenen Türkiye Büyük Millet Meclisi, ulusal egemenliğimizin vücut bulduğu, demokratik rejimimizin temel kurumudur. Bu nedenle terörist başının Gazi Meclisimizin çatısı altında yer alması, asla kabul edilemez.

Terörist başının, iktidarın küçük ortağı tarafından Meclis'e davet edilmesi, terörle mücadelede canını ortaya koyan güvenlik güçlerimizin ve özellikle şehit olan öğretmenlerimizin fedakarlığını hiçe saymaktır. Şehitlerimiz, ülkemizin birliğini korumak ve geleceğini aydınlatmak için hayatlarını feda etmişlerdir. Onların hatırasına yapılan bu ihanet, ulusumuzun vicdanında derin yaralar açar. Biz Cumhuriyet'in öğretmenleri olarak, Anayasa'nın ilk dört maddesinden ödün verilmesine, Gazi Meclis'te terörist başını meşrulaştırmasına asla geçit vermeyeceğiz.

Türkiye Cumhuriyeti, emperyalist odaklı bölücülerin ve teröristlerin oyun alanı değildir.

Türkiye Cumhuriyeti'nin sahipleri, Büyük Önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün de belirttiği gibi bütün Türk halkıdır. Etnik kimlik üzerinden siyaset yürütmek, toplumda kutuplaşma tehlikesi yaratacak, terör örgütlerinin ve bölücü zihniyetlerin cesaretini artıracaktır. Ana muhalefet lideri el yükseltmek istiyorsa, ülkemizdeki insanların barış içinde yaşaması, ülkemizin birliğinin korunması ve aydınlanma mücadelesi için el yükseltmelidir.

Terörle mücadelenin yegâne yolu, teröristlerin hukuk önünde hesap vermesi ve cezalarını çekmesidir. Herhangi bir ayrıcalık ya da taviz, terör örgütlerinin cesaretini artırmaktan ve bölücü emellerine hizmet etmekten başka bir sonuç doğurmayacaktır. Bu nedenle, siyasiler bu tür açıklamalardan derhal geri adım atmalı, tavizsiz bir şekilde terörle mücadeleye devam edilmelidir.

Tüzüğünde açıkça "Tam bağımsızlıktan yana anti-emperyalist bir örgüttür. İrkçılığa, gericiliğe ve bölücülüğe karşıdır" yazan Eğitim-İş olarak bizler, özgürlük, eşitlik, dayanışma, kardeşlik ve adalatten yana tarafız. Varoluş amacımız, bu ilkelerimizi eğitimde savunmak, güçlendirmek ve aynı şekilde siyaset alanında da bunları talep etmektir.

Cumhuriyetin öğretmenleri olarak uyarıyoruz: Gidilen yol ne barışa, ne özgürlüğe, ne de demokrasiye çıkacaktır. Daha önce de benzer yollara sapılmış ve sonuç, toplumdaki kutuplaşmanın derinleşmesi, onlarca, hatta yüzlerce ölüm olmuştur. Çözüm, daha güçlü bir demokrasi inşa etmek iken, demokrasiden uzaklaşmayı toplumsal barışın yolu olarak sunmak, halkımıza karşı söylenmiş bir yalandır.

Halkına yalan söylemeyi, onu kandırmayı ve sahte algılarla vatandaşları özgür iradelerinden uzaklaştırmayı görev bilenler, tarihin yanlış tarafında yer alacak ve eninde sonunda kaybedenler arasında olacaklardır.

Bizler, eğitimciler ve Cumhuriyet'in yılmaz savunucuları olarak, demokrasiden, adalatten ve barıştan yana mücadelemize devam edeceğiz."Haber Merkezi

Hatırı matrı kalmadı

Edirne'de gelen zamlarla 100 gram çekilmiş Türk kahvesi 56 liradan satılıyor. Esnaf Ahmet Çakır, "Piyasada ekonomik durum belli, bize her hafta ya da 10 günde bir zam geliyor. Yurt dışına dayalı bir ürün olduğu için doların hareketliliği, mevsimler hareketlilikler olsun. Sürekli bize zam geliyor" dedi.

Çakır, toptancıların her hafta Türk kahvesinin kilo-



"Önceden 10 tane alıyordu, şimdi 1-2 tane alıyor"

Biz ufak esnafız, 100-250 gram paketler halinde satıyoruz. Fiyat arttıkça talep düşüyor. Daha önce İstanbul'dan gelen yerli turistler bizi etkiliyordu. Edirne'de Bulgar turist var. O zaman İstanbul'dan gelenler aromalı Türk kahvelerinden alabiliyordu. 15 liraya sat-

gram satış fiyatına 10 lira zam yaptığını ifade ederek vatandaşların kahve alım gücünün azaldığını söyledi. Kahvenin kilosunu 40 liradan sattığı günleri hatırladığını kaydeden Çakır, şimdi kahvenin kilosunu 560 liradan sattığını, 600 liraya satan esnafın olduğunu dile getirdi.

"Sürekli yukarıyı gösteren bir ürün"

Çakır, şunları söyledi: "Piyasada ekonomik durum belli, bize her hafta ya da 10 günde bir zam geliyor. Yurt dışına dayalı bir ürün olduğu için doların hareketliliği, mevsimler hareketlilikler olsun. Sürekli bize zam geliyor. Aynı zammı perakende de müşterimize yansıtmasak da ister istemez etkiliyor. Ben işe başladığımda 40 liraydı kahvenin kilosu, şu anda kilosu 560 lira. Burası rekabetin olduğu yer, 4-5 kahvecinin olduğu yer. Başka



yerlerde kilosu 600 lira ve üzerinde satılıyor. Sürekli yukarıyı gösteren bir ürün. Ben 2010 yılından beri kahve işiyle uğraşıyorum. 'Toptancıların doyumsuzluğundan' diyebiliriz. Dolar 10-20 cent çıktığı zaman hemen üzerine 10 lira koyuyorlar. Mevsimsel değişiklik, üretim azlığı, talebin çokluğundan, kahve daha göz önünde bir ürün oldu. Her yerde var, önceden bir iki fincan kahve içilirken şimdi sabah kahveyle başlanıp gün boyu içiliyor.

tığım zamanları hatırlıyorum. Adam mesela 10 tane alıyordu. Şimdi 1-2 tane alıyor. Şimdi o paketi 100 liraya satıyoruz. 3-4 kişiye alması lazım, ondan dolayı bizi etkiliyor. İnsanlar önceden daha fazla hediye götürebiliyordu. İnsanlar bir birlerine gelip gitmeyi azalttı. Misafirlik olacak ki çay, kahve içilsin. Bu tek başına içilen bir ürün değil. İnsanlar bir birlerine ne kadar gel, git yaparsa onunla alakalı bir şey"

Haber Ergin Yıldız

Kaymakamlık personeline başarı belgesi



Süloğlu Kaymakamı Tarık Emre Uşen, kaymakamlık personeline başarı belgesi verdi.

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, Uşen, Süloğlu

lu Kaymakamlığı Özel Kalem görevini yürüten Ömür Gerye ve Duygu Sağ ile Kaymakam Korumalığı görevini yürüten Mustafa Tosun ve Caner

Azar'a başarı belgesi verdi.

Uşen, pesoneline çalışmalarında başarı diledi. (aa)

ZAYİ

Edirne Matbaası'na batırılmış olduğum Seri A 006.501-006.700 nolar arası 4 (Dört) Cilt Perakende Satış Fişi, Seri A 045.151-045.200 ve 045.301.045.350 nolar arası 1'er (Bir) cilt Faturalarımı kaybettim. Hükümsüzdür. MUBAREK BELKE

'Bu can suyu hangi akla hizmettir?'

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin teröristbaşı Abdullah Öcalan'ın Mecliste konuşması yönünde yaptığı çağrıya bir tepki de Memleket Partisi'nden geldi. Memleket Partisi Genel Başkanı Muharrem İnce, "PKK terörü bitme noktasındayken, bu can suyunu hangi akla hizmet verme gereği duyarsınız" dedi.



Memleket Partisi İl Başkanı Süheyl Tunçyürek, Genel Başkan Muharrem İnce'nin 'Tarihi Çağrımızdır' metnini basın mensuplarıyla paylaştı. İnce'nin çağrı metninde şu ifadeler yer verildi:

"Son zamanlarda gün geçmiyor ki hepimizi şoke eden bir gelişme yaşanmasın. Kadın cinayetleri, bebek cinayetleri derken dün Sayın Bahçeli'nin yaptığı açıklama ile gündemimiz yine bambaşka bir yere savruldu. Bahçeli, meydanlarda asılmadığından şikayet ettiği, bu milletin başına gelen en büyük belalardan, terörist başı Öcalan'ın hapisten çıkarılmasını ve Meclis'e gelerek terörün bittiğini ilan etmesini istedi. Bahçeli'nin açıklamasının hemen ardından CHP Genel Başkanı Özgür Özel el yükselterek Kürtlere devlet vermektен bahsetti, daha sonra Cumhurbaşkanı da bu açıklamalara desteğini açıkladı. Aslında bir süredir yapılan açıklamalar bir şeylerin pişirildiğine işaret ediyordu. Kapalı kapılar arkasında hangi pazarlıkların ve şantajların döndüğünü bilmiyoruz. Devletin yüksek menfaatleri gerektiğinde toplumun hoşuna gitmeyecek bir karar alınmak durumunda kalınabilir ama bu işin usulü erkanı var. Milleti adam yerine koyan, bunun gerekçelerini çıkar topluma anlatır. Hiç olmazsa Meclis'te kapalı oturum düzenler milletten vekillerine anlatır. Ancak, hangi gerekçe ile olursa olsun bu milleti ve devleti aciziyet içinde gösteren terörist başının Meclis'te terörü bitireceğini açıklamaya davet edilmesi kabul edilemez. Bu nasıl bir geri adım, nasıl bir takladr? PKK terörüne babalarını kurban vermiş evlatlara, evlatlarını kurban vermiş analara, babalara bunun nasıl anlatacaksınız! Şehitlerimiz Aybuke Öğretmene, Nedim Öğretmene, Muhammet Fatih Kaymakama nasıl anlatacaksınız! Terörle mücadelede uzuvlarını kaybeden, hayatları paramparça olan gazilerimize nasıl anlatacaksınız! Terörün başı ezilmiş-

ken, Savunma Bakanı, İçişleri Bakanı terörist bırakmadıklarını söylerken, PKK terörü bitme noktasındayken, bu can suyunu hangi akla hizmet verme gereği duyarsınız! Buradaki oyunu kimin kurduğunu, kimin gerçekte neyi hedeflediğini, bu vatan toprakları üzerinde yürütülen pazarlıkları bilmiyoruz. Bildiğimiz bir şey var: kim bu Cumhu-

riyete, Anayasanın değişmez maddelerine, toprak bütünlüğüne kastediyorsa; bu vatani sahipsiz sanmasın, buradayız ve sonuna kadar direneceğiz. ATATÜRK diyor ki: "Milletlerin tarihinde bazı dönemler vardır ki, belli amaçlara erişebilmek için maddi ve manevi ne kadar kuvvet varsa hepsini bir araya toplamak ve aynı doğrultuya yöneltmek gerekir. Yakın yıllarda milletimiz, böyle bir toplanma ve birleşme hareketinin önemli sonuçlarını kavramıştır. Memleketin ve devrimin, içeriden ve dışarıdan gelebilecek tehlikelere karşı korunması için, bütün milliyetçi ve cumhuriyetçi kuvvetlerin bir yerde toplanması gerekir. Aynı cinsten olan kuvvetler, ortak amaç yolunda birleşmelidir."

Atatürk'ün bu sözlerini emir kabul eden memleketteki bütün milliyetçi ve cumhuriyetçi kuvvetleri bir araya gelmeye davet ediyorum. Hem milli, hem akıllı olunabilir. Hem yerli hem medeni olunabilir. Hem güçlü, hem namuslu olunabilir. Türkiye'nin ihtiyacı olan yerli, milli, akıllı, medeni, güçlü ve namuslu bir iktidarın inşası mümkündür. Bunun için gerekli olan tek şey; bu asgari müştereklerde birleşebilen siyasi aktörlerin nazlanmadan ve oyalanmadan bir araya gelmesidir. Bu birliktelikle; küçük hesaplar, marjinal siyasi talepler, klikler, mikro milliyetçilik, hemşehricilik, adamcılık vs. asla olmamalıdır. Bir parti tabelasının altında toplanmaktan değil birlikte harekete geçmekten bahsediyorum. Hiyerarşik bir organizasyondan değil yan yana durmaktan bahsediyorum. İktidar ağılından önüne konulan her şeyi yemek istemeyen onurlu insanların kıyamından bahsediyorum. Türkiye'ye demokrasi getirme vaadinde olanların evvela kendilerini demokrasiye inandırmış olmaları, hukuku ayağa kaldırma iddiasında olanların evvela kendilerinin hukuka inanmaları, yolsuzluğu ön-

leme iddiasında olanların kendi içlerinde bunu önleyecek mekanizmaları kurmaları gerekir.

Demokrasinin ve hukukun üstünlüğünün işletildiği, şeffaflığın ve hesap verilebilirliğin olduğu, Cumhuriyetimizin temel değerlerinin korunduğu her oluşuma kayıtsız şartsız destek vereceğimin bilinmesini isterim.

Çağrım yukarıda saydıklarıma itirazı olmayan samimi bütün siyasi aktörleredir. Bu birlikteliği başaramazsak korkarım yağmurdan kaçarken doluya yakalanacağız. Bu birlikteliği sağlayamazsak korkarım Türkler Türkiyeli, Türk milleti yerel halk olacak. Bu birlikteliği sağlayamazsak Türkiye Cumhuriyeti, Anadolu Birleşik Devletlerine dönüşecek. Bu birlikteliği şimdi sağlayamazsak bir daha asla sağlayamayacağız.

Tarihin dönüm noktalarından birindeyiz, at izi itine karışıyor ve su bulandıkça bulanıyor. Doğruyu yanlıştan, haklıyı haksızdan ayırmak gittikçe güçleşiyor. Ekonomik olarak bunalan Türk Milletinin karar almasını zorlaştıracak her türlü manipülasyon yapılıyor. Yapmamız gereken kafa kafaya, el ele verecek ve birlikte durarak yerli, milli, akıllı, medeni ve namuslu olan cepheyi tahkim etmektir. Atı alan Üsküdarı geçse de Çanakkale'yi geçememlidir.

Buna her kim 'ben varım' diyorsa hiçbir koşul öne sürmeden, hiçbir makam ve mevki talebinde bulunmadan beraber yürümeye ben varım."

Haber Merkezi



GastroAkademi'de yeni dönem

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'nda faaliyet gösteren GastroAkademi'de yeni dönem Aşçı Yardımcılığı Eğitimi devam ediyor. GastroAkademi Eğitim Mutfağı, 25 Ekim'de Karaağaç Tren Garı'nda düzenlenecek Topraktan Sofraya Edirne Gastronomi Festivali'nde yerini alacak.

Edirne Ticaret ve Sanayi Odası'ndan yapılan açıklamaya göre; Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın 2022 SOGEP programı çerçevesinde Trakya Kalkınma Ajansı destekleriyle yürütülen ve Edirne Ticaret ve Sanayi Odası himayesinde faaliyet gösteren GastroAkademi'de yeni dönem Aşçı Yardımcılığı Eğitimi, kursiyerlerin katılımı ile 7 Ekim 2024 tarihinde başladı.

Eğitim programı, kursiyerlere hem teorik hem de pratik beceriler kazandırarak mutfak ortamında daha etkili olmalarını sağlamayı amaçlıyor. Alanında uzman ustaöğretici Berrin Deliormanlı tarafından yürütülen derslerde, temel mutfak teknikleri, gıda hijyeni ve ürün yönetimi gibi konular derinlemesine işlenecek. Ayrıca kursiyerlerin gerçek mutfak koşullarında deneyim kazanmaları için çeşitli uygulamalı çalışmalar gerçekleştirilecek.

İlk modülü Mayıs ayında tamamlanan Aşçı Yardımcılığı eğitiminin, ikinci modülünün sonunda başarılı olan kursiyerlere sertifika verilecek ve istihdam edilecek. Böylece gastronomi alanında kariyer hedefleyen genç yetenekler için önemli bir adım atılmış olacak.

Kasım ayının sonunda tamamlanacak eğitim ile bölgedeki işsiz genç nüfusunu azaltmayı amaçlayan eğitim programından başarıyla mezun olan kursiyerler sektörde istihdam edilecek. Bu sayede, mesleki beceriler kazanan kursiyerler kariyerlerinde yeni bir başlangıç yapma şansı bulacaklar.

Ayrıca GastroAkademi Eğitim Mutfağı, 25 Ekim'de Karaağaç Tren Garı'nda düzenlenecek Topraktan Sofraya Edirne Gastronomi Festivali'nde Trakya Kalkınma Ajansı'nın standında yer alacak. Bu önemli etkinlikte, yeni başvurulara açık olup ilgilenen herkesin katılımlarını bekliyor. Haber Merkezi

Cetin Avcı

AVCI OTO

Deneyimli Uzman Kadromuzla Sigortalı - Sigortasız Bütün Araçlara İtina İle Anahtar Teslim Bakım - Onarım ve Servis Hizmeti Verilmektedir. BOYASIZ GÖÇÜK DÜZELTME YAPILIR.

Kaporta ve Fırın Boya - Bilgisayarlı Standox Boya Miks Makinalarımız Şase Çektirme Makinaları - Bilgisayarlı Arıza Tespit Cihazları

Tüm Sigorta Şirketleriyle Çalışılmaktadır.

1. Sanayi Sitesi 18 Blok No: 5 Merkez / EDİRNE
TEL: 0284 214 43 44 - 0530 238 85 43
avcioto.cetin@gmail.com - edirneavcioto@yahoo.com.tr

Hasta mağdur, eczacı çaresiz



Son günlerde artan ilaç sıkıntısı hastaları mağdur, eczacıları çaresiz bıraktı. Edirneli Eczacı- Dr. Serpil Tütüncü, hastaların ilaca ulaşmasında sorun yaşandığını belirterek, "Sağlık otoritelerinin bu yokluktan, hastanın ilaca ulaşmamasından haberi yok mu? Gerçekten ilaç yok mu? İlaç firmaları neden depolara ilaç vermiyor? Firmaların istedikleri ne? Sağlık otoriteleri bu sorunu daha ne kadar görmezden gelecek? Hasta ilacına ulaşamıyor. Seslerini, sesimizi duyan var mı? Türkiye'deki 30 bin eczacı çaresiz, hastalar mağdur. Hastaların ilaca ulaşmaması ciddi bir halk sağlığı sorunu haline almıştır ve kronikleşmiştir."



yok. Eczacı depolarına sorulduğunda ilaç yok, firmalardan ilaç gelmiyor deniliyor. Eczacılar birbirleriyle kurdukları whatsapp grubundan hastalarını ilaçsız bırakmamak için çırpınıyor. Eczacılar kendi ailelerine bile ilaç bulamıyor.

Eczacılar yorgun, eczacılar tükendi, eczacılar çaresiz, hastalar mağdur

Peki neler oluyor? Sağlık otoritelerinin bu yokluktan, hastanın ilaca ulaşmamasından haberi yok mu? Gerçekten ilaç yok mu? İlaç firmaları neden depolara ilaç vermiyor? Firmaların istedikleri ne? Sağlık otoriteleri bu sorunu daha

ne kadar görmezden gelecek? Ya da ne zaman bu sorunu fark edecekler ve çözümü için çaba harcayacaklar.

'SESİMİZİ DUYAN VAR MI?'

Hasta ilacına ulaşamıyor! Seslerini, sesimizi duyan var mı? Türkiye'deki 30 bin eczacı çaresiz, hastalar mağdur. Hastaların ilaca ulaşmaması ciddi bir halk sağlığı sorunu haline almıştır ve kronikleşmiştir.

Sağlık otoriteleri şunu bilmelidir ki, bu ilaç yokluğunun nedeni 16.12.2023 tarihinden beri İlaç Fiyatlarında Uygulanan Dönemsel Avro Değeri (DAD) 17,5483 liradır. Ancak reel avro değeri çok daha yüksek seviyelerdedir. Bugünkü kura göre ilaç avrosu, piyasa değerinin ancak %47 sine ulaşabilmiş durumdadır. Bu fark, ilaç yokluğunun en temel nedenlerinden biridir. Bu ödeme şekli enflasyona göre güncellenmeden ilaç yoklarının önüne geçilemeyecektir.

Eczaneler ticarethane, eczacılar tüccar değildir. Eczacılar bilim insanı olarak yetiştirilmiştir ve en insani hak olan ilaca erişilebilirlik hakkını hastalarına sağlayamadıkları için çok çaresizdirler. İlaç firmaları da ticari işletmelerdir ve zarar ederek üretmezler

Bir an önce bu sorunun ele alınıp, ciddi bir halk sağlığı sorunu olarak kronikleşen ilaca erişilebilirlik problemi çözülmelidir."

Haber Merkezi

'Bebek katilleri TBMM'de konuşamaz'

İYİ Parti Edirne İl Başkanı Hasan Hakan Şahin, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin teröristbaşı Abdullah Öcalan'ın Mecliste konuşması yönünde yaptığı çağrıya sert tepki gösterdi. Şahin, "Baş komutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının kurduğu meclis çatısı altında bebek katilleri konuşma yapamaz. Teröristin bulunacağı tek yer toprağın altıdır" dedi.



İYİ Parti İl Başkanı Hasan Hakan Şahin, yaptığı yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:

"Kişisel siyasi hesaplar üzerinden, Recep Tayyip Erdoğan'ı bir kere daha Cumhurbaşkanlığına aday yapmak uğruna inandığımız ve savunduğumuz Bizi biz yapan Türk milletinin ortak değerlerini yok saymağı ve kol-tuk uğruna bebek katillerinden medet uman anlayışı kabul etmiyoruz. Uyarıyoruz!

Türk'ün son vatani yok edilme tehlikesiyle karşı karşıyadır, Cumhuriyetimizin 101'inci yılı

na girerken başkanlık sistemi adı altında ülkemize dayatılan bu ucube sistemin gerçek amacı gün yüzüne çıkmıştır. Sarayın ve iş birlikçilerinin bu gafletine büyük Türk milleti sessiz kalamaz. Büyük Türk milleti kendisine zorla dayatılan bebek katili terörist ve meclisteki iş birlikçileri ile aynı noktada bulunamaz. Baş komutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının kurduğu meclis çatısı altında bebek katilleri konuşma yapamaz. Teröristin bulunacağı tek yer toprağın altıdır. Her fırsatta Atatürk'ün partisi olduğunu iddia

eden ana muhalefet partisi nasıl olurda bu kirli oyunun içerisinde yer alır? Nasıl olurda el yükselterek Kürt vatandaşlarımıza ülkeyi tamamen bırakma vaadinde bulunabilir? Üzülerek görüyoruz ki ana muhalefet ve iktidar el ele vermiş. Buradan tekrar sesleniyoruz; İyi Parti var oldukça bu kirli oyununuz sadece düşüncelerinizde kalacaktır. Büyük Türk Milleti'ne açık çağrımızdır:

Türk'ün son yurdu ya Mustafa Kemal'den miras Cumhuriyet ülküsüyle var olacak ya da tek adam, ortağı ve işbirlikçileri tarafından cebren ve hile ile yok edilecektir. İyi Parti olarak kurulduğumuz ilk günden bu yana duruşumuz ortadadır. Kendini öz yurdunda ötekileştirilmiş hissedilen, vatanın bölünmez bütünlüğünü savunan, Atatürk ilkelelerini benimsemiş büyük Türk milletinin her ferdine kapımız sonsuza kadar açık olacaktır. Üstte gök çökmedikçe, altta yer delinmedikçe ilelebet var olacağız." Haber Merkezi



Gündüz yaz gece kış

Edirne'de gece ile gündüz arasındaki sıcaklık farkı dikkat çekiyor. Edirne'de 2024 yılı Ekim ayında, gece ile gündüz arasındaki sıcaklık farkı 18 dereceye kadar yükseldi. Bu rakam, 1991-2000 yılları arasında aynı ayda ortalama 10 derece olan sıcaklık farkıyla kıyaslandığında dikkat çekici bir artışı gösteriyor.

Son yıllarda yaşanan iklim değişiklikleri, gece gündüz arasındaki sıcaklık farklarında belirgin bir artışa yol açıyor. Edirne'de gündüz saatlerinde 23 dereceye ulaşan hava sıcaklığı gece 5 dereceye kadar düşüyor. Uzmanlar, yüksek sıcaklık farklarının, özellikle tarım ürünleri üzerinde zararlı olabileceği ve bölgede sağlık sorunlarını tetikleyebileceğini ifade ediyor. **Haber** Ergin Yıldız

184. müşteriye hediye



Edirne'de PTT'nin 184. kuruluş yıl dönümü dolayısıyla kutlama programı düzenlendi. Edirne PTT Başmüdürü Mustafa Telat Akalın, müdürlükte düzenlenen etkinlikte, kurumun 184. yıl dönümünü kutlamanın mutluluğunu yaşadıklarını söyledi.

Teknolojinin ilerlediği günümüzde PTT'nin de teknolojiye entegre olduğunu belirten Akalın, "PTT, en uzak noktadan karayolu ile gelecek her türlü kargo gönderileri için gün artı iki hedefi koymuştur. Edirne PTT Başmüdürlüğü olarak da bu hedefi tutturmuş durumdayız." dedi.

Akalın, 184. müşteri olan Duygu Biçer'e pul albümü, defter ve kitap armağan etti.

Biçer, hediyeler için Akalın'a teşekkür etti.

Ardından Akalın, emekli ve çalışan personelle başmüdürlüğün lokalinde bir araya geldi. (aa)





Cumhurbaşkanı Erdoğan açacak

AK Parti Edirne İl Başkanı Belgin İba, restorasyonu devam eden Mimar Sinan'ın 'Ustalık Eserim' dediği Selimiye Camisi'nin 2025 Mart ayında planlanan açılışının Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleşeceğini duyurdu. İba, Edirnelilere müjdeyi verdi.

"Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı" için Ankara'ya giden İba, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'la görüştü.

AK Parti Genel Merkezinde gerçekleşen toplantı sonrası İba, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a Edirne ve bölgeden gelen talepleri aktardı.

Görüşme sonrası İba, restorasyon çalışmalarında sona gelen Selimiye Camisi'nin Mart ayındaki açılışının Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından yapılacağını müjdesini verdi.

Haber Merkezi

Süloğlu'nda Seferberlik Tatbikatı

Edirne Valisi Yunus Sezer, Kırklareli Valisi Uğur Turan, 3. Kolordu Komutanı Korgeneral Sezai Öztürk, 2. Kolordu Komutanı Tümgeneral Rasim Yıldız ve 5. Kolordu Komutanı Tümgeneral Muammer Alper, Yıldırım-2024 Seferberlik Tatbikatı'na katıldı. Süloğlu'nda konuşlu 5. Kolordu Komutanlığı'na bağlı kahraman Mehmetçikler, tank takımları ile birlikte tatbikatı başarıyla gerçekleştirdi.



Vali Sezer ve beraberindeki heyet, tatbikatı yerinde izleyerek Mehmetçiklerin operasyonel yeteneklerini takip etti. Yıldırım-2024 Seferberlik Tatbikatı, bölgenin güvenliği açısından yönelik olarak büyük önem taşıyor.

Tatbikatın ardından, Vali Sezer ve diğer protokol üyeleri, öğrencilerle bir araya gelerek fidan dikti. **Haber** Ergin Yıldız



Güreş Ağasından ziyaret



Ipsala Kaymakamı Omer Sevgili, Kel Aliço Güreş Ağası Oğuz Erdinç'i makamında kabul etti.

Kaymakamlıktan yapılan açıklamaya göre, Erdinç kabulde yaptığı konuşmada güreşlere verdiği destekten dolayı Sevgili'ye teşekkür etti.

Sevgili de ata sporu yağlı güreşe destek vermeye devam edeceklerini dile getirdi. Erdinç, ziyaretin anısına Sevgili'ye minyatür kispet ve Kel Aliço ile ilgili kitap hediye etti. (aa)

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

**Sizin Bağışınız
BİZİM HAYATIMIZ**

Aylık düzenli
bağışlarınızla
Lösemili Çocukların
yaşam mücadelesine
destek verin.



QR kodu okutarak
düzenli bağış
yapabilirsiniz



'BOP'a hizmet eden gaflet ve dalalet adımları'



ATATÜRKÇÜ DÜŞÜNCE DERNEĞİ

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Edirne Şube Başkanı Celil Özcan, Türkiye'nin siyasi gündemine ilişkin yaptığı açıklamada, ülkede yaşanan siyasi gelişmelerin Büyük Ortadoğu Projesi'ne (BOP) hizmet eden gaflet ve dalalet adımları olduğunu belirtti.

ADD Edirne Şube Başkanı Özcan, yaptığı yazılı basın açıklamasında şunları kaydetti:

"Bir yandan, çökertilmiş eğitimle cehalet, üretim fukarası ve kriz bağımlısı ekonomi ile yoksulluk batağında milleti soluksuz, sessiz bırakma politikaları,

Bir yandan, "Darbe anayasasından kurtulma" tatlandırıcısı ile yutturulmaya çalışılan "Yeni (aslında 103 yıl eski) Anayasa" çalışmaları,

Bir yandan, demografik ya-

pımızı tarumar eden, sayıları 10 milyonu çoktan aşmış ne idükleri belli sığınmacı kılıklı yığınlar yeni milyonlar ekleme girişimleri,

Bir yandan, devşirilmiş medyaya köpürttürülen "İsrail bize saldıracak" tehdidine dayalı "Cumhurbaşkanımız etrafında kenetlenelim" çağrıları,

Bir yandan, kimi siyasilere söylenilip bazı yetkililerce sahiplenilen ve birilerinin de ayağının tozuyla katlı verdiği "Anayasanın değiştirilemez maddelerini değiştirelim" ayımaçlığı,

Bir yandan da Cumhuriyetimizin 101. yılını kutladığımız günlerde "Terörist başı mecliste konuşsun" demeye kadar varan akıl tutulmaları...

Hepsi, Batı emperyalizminin 100 yıldır milim sapmadan

izlediği "Laik Türkiye Cumhuriyeti'ni güdümünde Orta Doğu Tipi bir Din Devleti'ne dönüştürerek bölme" ham hayaliyle günümüz Sevr'i olarak gündeme soktuğu, Üniter Ulus Devletimizi yok etme amacı haritası ile sabit BOP'a hizmet eden "gaflet ve dalâlet..." adımlarıdır.

Atatürkçü Düşünce Derneği, adını taşıdığı Büyük Atatürk'ten ve devrim şehidi kurucusu Prof. Dr. Muammer Aksoy'dan aldığı görev talimatı ve varlık nedeni gereği demokratik ve hukuki tüm haklarını kullanarak BOP'a geçit vermemek için olanca gücüyle mücadeleye etmek, emperyalizmi ve işbirlikçilerini yine hüsrana uğratmak azim ve kararındadır.

Bütün antiemperyalist, yurtsever, Atatürkçü kurum ve kuruluşlarımızı, Demokratik Kitle Örgütlerimizi, Siyasi Partilerimizi ve değerli yurttaşlarımızı bu Müdafaa-i Hukuk mücadelemize katılmaya çağırıyoruz.

"Türkiye Cumhuriyeti ilebet payidar kalacaktır. Parolamız tektir ve değişmez, Ya İstiklâl, Ya Ölüm!" Haber Merkezi



101. yıl coşkusu

Cumhuriyet Bayramının 101'inci yıl dönümü Edirne'de törenlerle kutlanacak. Edirne Valiliği'nin tören programına göre 28 Ekim Pazartesi günü saat 13.00'te Atatürk Anıtı'na Cumhuriyet Çelenği sunulacak. Törenler 29 Ekim günü saat 11.00'de Atatürk Bulvarı'nda gerçekleştirilecek.

Cumhuriyetin kuruluşunun 101'inci yıl dönümü tüm yurttaki gibi Edirne'de de törenlerle kutlanacak. Edirne Valiliği tarafından hazırlanan tören programı belli oldu. Bu kapsamda 28 Ekim Pazartesi günü saat 13.00'te Edirne Valiliği, Garnizon Komutanlığı ve Edirne Belediye Başkanlığı tarafından Atatürk Anıtı'na çelenk sunulacak.

29 Ekim Salı günü yapılacak kutlama programı sabah saat 10.15'te Edirne Valisi Yunus Sezer'in valilik makamında tebrikleri kabulüyle başlayacak. Saat 11.00'de Atatürk Bulvarı'ndaki tören alanında devam edecek programda Edirne Valisi Yunus Sezer, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu ve Edirne Belediye Başkanı Filiz Gencan Akın, şeref tribünü önünde hazır bulundurulacak araçla törene katılan birlikleri, halkın ve öğrencilerin bayramını kutlayacak. Belediye Bاندosu eşliğinde İstiklâl Marşı söylenerek göndere bayrak çekilecek. Edirne Valisi Yunus Sezer, günün anlam ve önemini belirten konuşma yapacak. Şiirlerin okunmasıyla devam edecek programda resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödülleri verilecek. Halk oyunları gösterilerinin ardından okulların ve askeri birliklerin geçit töreni ile program sona erecek. **Haber** Tunç Eryonar

İç Hastalıkları Uzmanı

Uzm. Dr. Onur MERT
hastanemizde
göreve başlamıştır



**Ekol
Hastanesi**

0284 236 10 10

Kocasinan Mah. Muammer Aksoy Cad. | www.ekolhastanesi.com.tr

Topluluktan Cumhuriyet Bayramı konseri



Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu'nun "Cumhuriyet Bayramı" konseri verilecek.

Sanat yönetmeni Yıldırım Öztürk yönetiminde topluluğun Türkocağı Caddesi'ndeki binasında 28 Ekim Pazartesi 20.00'de gerçekleştirilecek konserde marşlar seslendirilecek.

Konsere katılım ücretsiz olacak.

Topluluk Müdürü Gökçe Bahar Ercan, Cumhuriyet Bayramı'nı en coşkulu şekilde eserler seslendirerek kutlayacaklarını belirterek, tüm vatandaşları konsere davet etti. (aa)

Köy yollarına otoyol kalitesinde asfalt



Edirne Valiliğince köy yollarında geçtiğimiz yıl başlanan çalışmalarda 200 kilometre köy yolunun sıcak asfaltla kaplanması hedefleniyor.

Vali Yunus Sezer'in talimatıyla İl Özel İdaresince geçen yıl Havsa ilçesinde sıcak asfalt üretim şantiyesi kuruldu.

Şantiyede üretilen asfalt, köy yollarının kalitesinin artırılmasında kullanılıyor.

Vali Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp

Çiğerci, tatil yörelerinin yollarındaki çalışmalarını tamamladıklarını, Uzunköprü ve il merkezi arasını 20 kilometre kısaltan 24 kilometrelik sahil yolundaki çalışmalarını da bitirdiklerini kaydetti. (aa)



Batuhan Çiğerci, asfaltlama çalışmalarının sürdüğü Uzunköprü'nün Kurtbey ile Salarlı köyleri arasındaki yolda incelemede bulundu, ekiplerden bilgi aldı.

Çiğerci, köyleri sıcak asfaltla buluşturma ve daha konforlu yollar yapma hedefiyle çalışmalarını sürdürdüklerini söyledi.

Ekiplerin yoğun bir şekilde çalıştığını belirten Çiğerci, "Hedefimizi 200 kilometre olarak belirledik ve sezonu hiç kapat-

Çiğerci, sıcak asfaltın birçok avantajının bulunduğunu dile getirdi.

Bazı yollarda sathi kaplama yapmaları gerektiğini ancak 5-6 köyün kullandığı grup yollarını 15-20 yıl ömürlü, dayanımı yüksek sıcak asfaltla kapladıklarını ifade eden Çiğerci, "Bu yollara 13 santimetre asfalt döküyoruz, sıkıştırılmayla 10 santimetre kalınlığa inen asfaltı aynı gün vatandaşlarımızın kullanımına açabiliyoruz. 15-20 yıl boyunca biz bu

yollara dönüp bakmayacağız. Bu yollar artık bizim için tonajlı araçlar geçse bile araç kullanımını yoğun olsa da herhangi bir sorun yaşamadan kullanabileceğimiz bir formata dönüşmüş oldu. Sayın Valimiz bize bir hedef koydu, biz de bu 200 kilometrelik sıcak asfalt hedefine ulaşmak için tüm gücümüzle çalışmalara devam ediyoruz." diye konuştu.

Çiğerci, tatil yörelerinin yollarındaki çalışmalarını tamamladıklarını, Uzunköprü ve il merkezi arasını 20 kilometre kısaltan 24 kilometrelik sahil yolundaki çalışmalarını da bitirdiklerini kaydetti. (aa)



Et satan işletmeler denetlendi

Edirne, Kırklareli ve Tekirdağ'da, Tarım ve Orman Müdürlü-



ğü ekipleri, et ürünü satan işletmelere yönelik denetimlere devam ediyor.

Edirne Tarım ve Orman Müdürlüğü Gıda Kontrol görevlileri, lokanta, kafe, restoran, okul kantinleri ve çevresindeki fast food işletmelerini denetledi.

Ekiplerin teknik ve hijyenik şartları kontrol ettiği işletmelerde tüketime sunulan et ürünlerinden numuneler alınarak Edirne Gıda Kontrol Laboratuvar Müdürlüğüne gönderildi.

Gıda güvenliği ve halk sağlığını korumaya yönelik denetimlerin kesintisiz süreceği belirtildi.

Kırklareli ve Tekirdağ'da da gıda kontrol görevlileri, gıda ve et satan işletmeleri denetledi. Hijyen şartlarını kontrol eden ekipler, incelenmek üzere ürünlerden numune aldı. (aa)

"ÖN MUHASEBE ELEMANI ARANIYOR"

25 - 40 YAŞ ARALIĞINDA BAY
KONUSUNDA 3 YIL DENEYİMLİ
ESNEK ÇALIŞMA SAATLERİNE UYUMLU

ŞALE7 ET ve ET ÜRÜNLERİ TİCARET LTD.ŞTİ.

TEL: 0535 564 96 44 - 0533 925 51 86

KİTAP CİLTLEME

DERGİ - KİTAP BASIMI

DAVETİYE

DİJİTAL BASKI

TEZ - ÖDEV BASIMI

RENKLİ FOTOKOPI

SİYAH BEYAZ FOTOKOPI

PROMOSYON ÜRÜNLERİ

İMSAKİYE - TAKVİM

TİŞÖRT BASKI

KUPA

VESİKALIK FOTOĞRAF

KİŞİYE ÖZEL BASKILAR



Yenigün

OFSET

GAZETECİLİK & MATBAACILIK

53 yıllık tecrübesiyle tüm matbaa işlerinizde süratli ve ekonomik çözümler sunar.



Haber İhbar Hattı
0552 225 27 57

1950 ₺
1000 ADET
Davetiye
Zarf Dahil
Aynı Gün Teslim

0284 225 27 57 0552 225 27 57

Bedesten Dış Dükkanları No:5 - EDİRNE

www.edirneyenigun.com